S181AH-2450S Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Nearson S181AH-2450S Dodávateľ Nearson Distribútor Nearson
Nearson
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU S181AH-2450S
VÝROBCA Nearson
POPIS RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 8586 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 2
UKONČENIE Connector, RP-SMA Male
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ 730-1008
S181AH2450S
POČET PÁSIEM 1
TYP MONTÁŽE Connector Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 4.213" (107.00mm)
ZISK 2dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 2.4GHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 2.4GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2dBi Connector, RP-SMA Male Connector Mount
APLIKÁCIA -
TYP ANTÉNY Whip, Tilt
S181AH-2450S
Číslo dielu: S181AH-2450S
Výrobca / Značka: Nearson
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 8586 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S181AH-2450S.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie S181AH-2450S
S181AH-2450S.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
S1812RKIT
výrobcovia:  API Delevan
popis:  INDUCTOR KIT SHIELD S1812 245 PC
Skladom:  3109 pcs
RFQ
S18209TC421
výrobcovia:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
popis:  CONN 182 PG09 TRASP H12
Skladom:  5595 pcs
RFQ
S182K33Y5PN63L6R
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  CAP CER 1800PF 1KV Y5P RADIAL
Skladom:  311974 pcs
RFQ
S1812R-824J
výrobcovia:  API Delevan
popis:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
Skladom:  54961 pcs
RFQ
S181K25X7RP6UK5R
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  CAP CER 180PF 2KV X7R RADIAL
Skladom:  1997818 pcs
RFQ
S1812R-824G
výrobcovia:  API Delevan
popis:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
Skladom:  20452 pcs
RFQ
S1812R-824K
výrobcovia:  API Delevan
popis:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
Skladom:  68150 pcs
RFQ
S1812R-824H
výrobcovia:  API Delevan
popis:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
Skladom:  32596 pcs
RFQ
S182K33Y5PN63J5R
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  CAP CER 1800PF 1KV Y5P RADIAL
Skladom:  1970459 pcs
RFQ
S181K29S3NN63L6R
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  CAP CER 180PF 1KV S3N RADIAL
Skladom:  825826 pcs
RFQ
S1812R-824F
výrobcovia:  API Delevan
popis:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
Skladom:  15901 pcs
RFQ
S181FL-5-RMM-2450S
výrobcovia:  Nearson
popis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT 5"CABLE
Skladom:  6479 pcs
RFQ